D

D

pertinet ad speciem facti a nobis propositam, in qua agitur de

appellante ab irrationabili judicio Episcopi, cujus generis appella-

» tio ignota fuit sacro Concilio, sed usu introducta est a san. mem.

» Pii Vin laudata constitutione, utbene etiam considerat Fagnanus in

» suis MSS . superius citatis . Insuper et illud opus est intelligere, si

quis contenderet argumentari posse a casu appellantis a mala rela-

» tione examinatorum ad casum appellantis ab irrationabili judicio

episcopi, ejus argumentatio longius procederet, quam vellet, cum

» nec ipse velit provocantem ab irrationabili judicio Episcopi non

» audiri saltem in devolutivo, et doctores doceant appellantem a

mala relatione examinatorum ejus appellationem aut neque in de-

volutivo admitti, aut certe ad eum dumtaxat finem ut famae, atque

existimationi suae appellans consulere possit, amovendo notam ab

» examinatoribus sibi injunctam, numquam vero ut ecclesiam paro-

> chialem consequi possit, ut ad propositum nostrum bene disserit

Masobrius in praxi habendi concursum requis. 5, dub. 4, Ven-

» trill. in praxi rerum ecclesiasticarum, part. 2, annot. 5, 2. 2,

» num. 48.

D

» Haec quidem sunt, quae opportunum esse duximus exponere,

> ut responderemus iis , quae a te quaerebantur ea hebdomada, quae

» nobis omnium totius anni laboriosissima est, nempe hebdomada

» sancta. Te autem interea benevolo animo in charitate Dei comple-

> ctentes tibi, tuisque omnibus in Florentina dioecesi commemoran-

» tibus apostolicam benedictionem impertimur.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, die 9 aprilis 1746,

Pontificatus Nostri Anno Sexto.
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LITERE

Jam editae adversus Confessarios exquirentes a poenitentibus compli-

cum nomina confirmantur; et poena in delinquentes statuuntur, cum

praefinitione ordinis procedendi in hujusmodi causis.

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

Ad Futuram Rei Memoriam .

Ubi primum de perversa quadam, et absurda praxi in Sacra-

> mento Poenitentiae administrando apud nonnullos Confessarios in

Portugalliae, et Algardiorum regnis introduci coepta, non sine ani-

> mi nostri dolore, nuntium accepimus non levi aliquo incertoque ru-

more ad nos perlatum, sed ita gravibus, solidisque fundamentis

innixum , ut prudentem omnino fidem de periculi cum veritate, tum

magnitudine facerent ; praemittere non potuimus, quin continuo

» datis ad Venerabiles Fratres eorumdem regnorum, ac ditionum

Archiepiscopos, et Episcopos Apostolicis nostris literis, remedium